



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dansk Dørsikring ApS

**Hedeager 3
2605 Brøndby**

CVR nr. 30 73 30 88

Årsrapport for 2019/2020

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. marts 2021

Dirigent

Navn: Christian Fænøe

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse for 2019/2020 | 12 |
| Balance pr. 30. september 2020 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/2020 | 15 |
| Noter | 16-18 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk Dørsikring ApS
Hedeager 3
2605 Brøndby

Telefon: 40 32 43 01
Hjemmeside: www.danskdorsikring.dk
E-mail: cf@danskdorsikring.dk

CVR nr.: 30 73 30 88
Stiftet: 3. august 2007
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Christian Fænøe, Højstens Boulevard 20, 2605 Brøndby

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 342, og et underskud på tkr. 273 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af udbruddet af COVID-19, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -273.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få økonomisk for selskabet og det endelige resultat i 2020/2021. På trods heraf forventes der overskud i 2020/2021. Det er også ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet, der kan sikre driften i selskabet, ligesom selskabet kan tilpasse sine omkostninger.

Resultatopgørelse for 2019/2020

| | Note | | 2018/2019 tkr. |
|---|------|------------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.141.692 | 6.563 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.260.991 | -6.245 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-62.339</u> | <u>-42</u> |
| Driftsresultat | | -181.638 | 276 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-160.569</u> | <u>-144</u> |
| Resultat før skat | | -342.207 | 132 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>69.538</u> | <u>-44</u> |
| Årets resultat | | <u>-272.669</u> | <u>88</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 110 |
| Overført resultat | | <u>-272.669</u> | <u>-22</u> |
| I alt disponering | | <u>-272.669</u> | <u>88</u> |

Balance pr. 30. september 2020

| Aktiver | Note | 2018/2019 | tkr. |
|---|------|-------------------------|---------------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Goodwill | 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 134.653 | 68 |
| Indretning af lejede lokaler | 6 | <u>123.816</u> | <u>35</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>258.469</u> | <u>103</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | 7 | <u>124.709</u> | <u>122</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>124.709</u> | <u>122</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>383.178</u> | <u>225</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>2.462.730</u> | <u>2.056</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>2.462.730</u> | <u>2.056</u> |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.715.905 | 2.313 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 118.331 | 49 |
| Udskudte skatteaktiver | 8 | <u>78.920</u> | <u>9</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>1.913.156</u> | <u>2.371</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>41</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.375.886</u> | <u>4.468</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.759.064</u> | <u>4.693</u> |

Balance pr. 30. september 2020

| Passiver | Note | | 2018/2019 <u>tkr.</u> |
|--|------|--------------------------------|----------------------------|
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 659.628 | 932 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>111</u> |
| Egenkapital i alt | | <u><u>784.628</u></u> | <u><u>1.168</u></u> |
| Gældsforpligtigelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | | |
| Selskabsskat | 9 | 0 | 57 |
| Anden gæld | | <u>136.985</u> | <u>8</u> |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | | <u><u>136.985</u></u> | <u><u>65</u></u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | | |
| Kreditinstitutter | | 405.227 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.236.144 | 1.572 |
| Selskabsskat | | 57.046 | 31 |
| Anden gæld | | <u>2.139.034</u> | <u>1.857</u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | | <u><u>3.837.451</u></u> | <u><u>3.460</u></u> |
| Gældsforpligtigelser i alt | | <u><u>3.974.436</u></u> | <u><u>3.525</u></u> |
| Passiver i alt | | <u><u>4.759.064</u></u> | <u><u>4.693</u></u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

| | Registreret kapital mv. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|---|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 110.600 | 932.296 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -272.668 |
| | 0 | 0 | -272.668 |
| Betalt udbytte | 0 | -110.600 | 0 |
| | 0 | -110.600 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 0 | 659.628 |
| Egenkapital, ultimo | | | 784.628 |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2015/2016 | Regnskabs- året 2016/2017 | Regnskabs- året 2017/2018 | Regnskabs- året 2018/2019 | Regnskabs- året 2019/2020 |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| Ultimo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | 2018/2019 | |
|--|------------------|--------------|
| | tkr. | |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 6.215.494 | 5.288 |
| Pensioner | 746.505 | 690 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | 298.992 | 267 |
| Personalemkostninger i alt | 7.260.991 | 6.245 |
| | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | 13 | 11 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 62.339 | 42 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 62.339 | 42 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 57 |
| Regulering af udskudt skat | -69.538 | -13 |
| Skat af årets resultat i alt | -69.538 | 44 |
| | | |
| 4 Goodwill | | |
| Anskaffelsessum, primo | 450.000 | 450 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 450.000 | 450 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -450.000 | -450 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -450.000 | -450 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Noter

| | 2018/2019 | |
|---|-----------------|-------------|
| | | tkr. |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | 425.263 | 454 |
| Tilgang i årets løb | 103.605 | 16 |
| Afgang i årets løb | 0 | -45 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 528.868 | 425 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -357.649 | -362 |
| Årets afskrivninger | -36.566 | -25 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 30 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -394.215 | -357 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 134.653 | 68 |
| 6 Indretning af lejede lokaler | | |
| Anskaffelsessum, primo | 280.522 | 280 |
| Tilgang i årets løb | 114.206 | 0 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 394.728 | 280 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -245.204 | -229 |
| Årets afskrivninger | -25.708 | -16 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -270.912 | -245 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 123.816 | 35 |
| 7 Andre tilgodehavender | | |
| Anskaffelsessum, primo | 121.574 | 110 |
| Tilgang i årets løb | 3.135 | 12 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 124.709 | 122 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 124.709 | 122 |

Noter

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud, hensat til tab på debitorer m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 79 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

| Langfristede 9 gældsforpligtigelser | Afdrag næste år | Forfald år 2 - 5 | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt ultimo |
|--|--------------------|---------------------|------------------------|----------------------|
| Anden gæld | 0 | 136.985 | 0 | 136.985 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 0 | 136.985 | 0 | 136.985 |

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 6 måneders opsigelse. Lejemålet kan dog først opsiges til fraflytning pr. 1. oktober 2021, hvorfor huslejeforpligtelsen pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 209.

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse, hvorfor huslejeforpligtelsen pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 20.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.383 kr., i alt 47 tkr.
- Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.395 kr., i alt 48 tkr.
- Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.922 kr., i alt 141 tkr.
- Restløbetid i 37 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.755 kr., i alt 139 tkr.
- Restløbetid i 25 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4.593kr., i alt 115 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På vegne af selskabet, har Danske Bank stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 2.213.342,25.

Til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank, er der afgivet fordringspant på t.kr. 500.